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ورزش

یکشنبه شب خبری عجیب و غیرمنتظره دنیای ورزش را در 

شوک فرو برد و بسکتبال جهان یکی از اسطوره‌ها و چهره‌های 

کاریزماتیک خود را از دست داد. کوبی برایانت در 41 سالگی 

و به همراه دختر 13 ساله‌اش در سقوط بالگرد شخصی‌اش 

جان خود را از دست دادند. بسیاری از ستارگان ورزش دنیا 

درگذشت این اسطوره ورزش را تسلیت گفتند و همچنان در 

بهت مرگ ناگهانی او هستند. 

رکوردهای کم‌نظیر

بالگرد حامل برایانت به جز خلبان و دختر کوبی، 6 مسافر دیگر 

نیز داشت که مرگ همگی آنها تایید شده است. یک مربی 

بیسبال که از دوستان برایانت بود به همراه همسر و دخترش 

و همچنین مربی بسکتبال مدرسه‌ای که جیانا برایانت در آن 

تحصیل می‌کرد به همراه دو دخترش در این بالگرد حضور 

داشتند که بر اثر سقوط جان خود را از دست دادند. تحقیقات 

در زمینه علت این سانحه ادامه دارد اما گزارش اولیه مه غلیظ 

در منطقه و نقص فنی را عامل اصلی این اتفاق عنوان کرده 

است. جیانای 13 ساله یکی از چهار فرزند برایانت بود که در 

مراسم‌های زیادی در کنار او حضور داشت و درنهایت در این 

سفر ابدی نیز با کوبی همراه شد. 

برایانت یکی از بزرگان تاریخ بسکتبال و حتی ورزش جهان بود که 

بسیاری او را با لیونل مسی مقایسه کرده و معتقدند همان‌گونه 

که اعجوبه آرژانتینی در فوتبال یک الگو و الهام‌بخش بسیاری از 

بازیکنان است، کوبی نیز در بسکتبال چنین جایگاهی داشت و 

توانسته بود رکوردهای کم‌نظیری از خود به جای بگذارد. او در 

طول دو دهه حضور در NBA موفق شد 18 بار در تیم آل‌استارز 

 قرار بگیرد. همچنین دو بار در فینال‌های این رقابت‌ها عنوان

 با ارزش‌ترین بازیکن را کسب کرد. برایانت به همراه تیم ملی 

آمریکا دو بار در سال‌های 2008 و 2012 مدال طلای المپیک 

را به گردن آویخت و 81 امتیازی که به تنهایی در سال 2006 در 

دیدار برابر تورنتو رپتورز کسب کرد، او را در رتبه دوم بازیکنانی 

که بیشترین امتیاز را در یک مسابقه به دست آورده‌اند قرار داد. 

برایانت در سال 2016 از ورزش حرفه‌ای بازنشسته شد و جالب 

اینکه در آخرین بازی‌اش برای لیکرز موفق شد 60 امتیاز به 

تنهایی کسب کند و در اوج و با آماری عالی بسکتبال را کنار 

گذاشت. شنبه شب لبران جیمز موفق شد از رکورد او عبور 

کرده و در رتبه سوم امتیازآورترین بازیکنان تاریخ NBA قرار 

گیرد و برایانت هم در توئیتی این موفقیت را به رقیب قدیمی و 

هم‌تیمی‌اش در رقابت‌های المپیک تبریک گفت. 

کوبی الهام‌بخش بسیاری از جوانان و مشتاقان بسکتبال برای 

ورود به این رشته و پیشرفت در آن بود. بازیکنی که هم در داخل 

زمین و هم در خارج از آن رفتاری مناسب داشت و محبوبیتش 

تنها محدود به هواداران لس‌آنجلس لیکرز نبود. او در سال 

1996 نخستین بازی‌اش در این تیم را تجربه کرد و پس از 

20سال و در 38 سالگی تصمیم به خداحافظی گرفت و در 

این مدت تنها پیراهن لیکرز را به تن کرد. 

درخشش در کنار اونیل

اوج درخشش او با پیراهن شماره 24 لیکرز بین سال‌های 

1999 تا 2002 بود که در کنار شکیل اونیل موفق شد سه بار 

پیاپی قهرمانی در ‌NBA را تجربه کند. پس از جدایی اونیل از 

لیکرز برایانت باز هم توانست بین سال‌های 2008 تا 2010 

دو جام قهرمانی دیگر را نیز بالای سر ببرد. پس از دوران مایکل 

جردن به نظر می‌رسید تا مدت‌ها کسی نمی‌تواند موفقیت 

این اسطوره بسکتبال را تکرار کند و همانند او در دنیا محبوب 

شود، اما خیلی زود برایانت جای جردن را گرفت و حتی گفته 

می‌شود در سال‌های حضورش در NBA فروش پیراهن او 

حتی از جردن نیز بیشتر بوده است. جو برایانت، پدر کوبی نیز 

بسکتبالیست بود و هشت فصل در ‌NBA بازی کرده بود، اما 

شهرت پسر حتی تا شرق دور نیز رفته بود تا جایی که در جریان 

یکی از سفرهایش به چین به همراه لیکرز بیش از 15 هزار نفر 

برای استقبال او راهی فرودگاه شدند.  برایانت را در تاریخ به‌عنوان 

یکی از سختکوش‌ترین بسکتبالیست‌ها به خاطر خواهند آورد. 

بازیکنی خستگی‌ناپذیر که همیشه تشنه پیروزی و موفقیت بود. 

تسلط او در بازی، شیوه پرتاب منحصربه‌فرد، عملکرد خوب در 

کارهای دفاعی و همچنین پرتاب‌های دقیق از خصوصیات بارز 

بازی او بود که برایانت را از سایر ستاره‌های تاریخ این ورزش متمایز 

می‌کرد. خودش یک بار در مصاحبه‌ای گفته بود اگر مرا در نبرد 

با یک خرس دیدید برای خرس دعا کنید اما درنهایت خیلی زود 

در رویارویی با مرگ تسلیم شد و هوادارانش را در اندوه فرو برد. 

ورزش جهان در شوک مرگ کوبی برایانت

مصاحبه مرد میانی مادرید با افه اسپانیاغروب تراژیک اسطوره

کروس: مافیای فوتبال در ساختمان 

فیفا سکونت ندارد

تونی کروس، ستاره آلمانی 

تیم فوتبال باشگاه رئال 

پیروزی  از  پس  مادرید 

سخت تیمش برابر 

وایادولید و صدرنشینی رئال مادرید در لالیگا با توجه به عقب‌نشینی 

بارسلونا و اتلتیکومادرید میهمان خبرگزاری ملی اسپانیا، »افه« بود و به 

سوالات آنان پاسخ داد. ماحصل این گفت‌و‌گو را در ادامه می‌خوانید.

پیروزی بزرگی نصیب تیم شد و اکنون در صدر جدول هستید، چه حسی دارید؟
سخت بود و البته ارزشمند، این هفته بارسلونا شکست خورد و اتلتیکو هم اوضاع 

خوبی نداشت، بهترین موقع بود برای اینکه 3 امتیاز شیرین را به جیب بزنیم. 

این به معنای پایان راه نیست و باید حسابی مراقب باشیم. مهم این بود که 

سرنوشت تیم در اختیار خودمان باشد. حالا بهانه‌ای برای قهرمان نشدن نداریم. 

 اوضاع در آلمان به چه صورت است؟
تیم ملی شرایط خوبی دارد، آلمان همیشه یکی از مدعیان جدی در فوتبال اروپا 

بوده است. بدیهی است که یک تیم همیشه در اوج نباشد. مثلا خود اسپانیا در 

یک دوره نسبتا طولانی در اوج بود اما پس از مدتی دچار افت شد. آلمان خود 

را برای اوج‌گیری آماده می‌کند. 

صحت دارد که در تابستان از بوندس‌لیگا 2 پیشنهاد نجومی داشتی؟
عادت ندارم مدام از این پیشنهادها حرف بزنم، دیگران زیاد روی این موضوعات 

مانور می‌دهند و باعث می‌شود قیمت‌شان افزایش پیدا کند. پیشنهاد همیشه 

بوده و هست و در تابستان گذشته هم از بوندس‌لیگا و هم از لیگ برتر 

پیشنهادهای جالبی داشتم، اما جالب‌ترین موضوع در زندگی من رئال مادرید 

است و دوست نداشتم این تیم خوب را از دست بدهم. 

یکی از کارشناسان فوتبال آلمان مدعی شده که مشکل امروز رئال مادرید سن 
بالای بازیکنانش است و نام تو را به‌عنوان مثال ذکر کرد!

سن بالا؟ من در اوج جوانی هستم و تازه مشغول برنامه‌ریزی برای فصل آینده 

شده‌ام، البته انسان واقع‌گرایی هستم و نمی‌خواهم بیهوده بازار گرمی کنم 

اما موضوع این است که هرگز به خداحافظی از دنیای فوتبال حداقل در این 

فصل فکر نمی‌کنم. 

رئال مادرید به قهرمانی در جام پادشاهی هم فکر می‌کند؟
بله قطعا، بازی سختی برابر ساراگوسا داریم و نمی‌خواهیم در این مرحله حدف 

شویم. کار سختی در پیش داریم و می‌خواهیم پس از سال‌ها دوری از قهرمانی 

در کوپا دل‌ری این بار جام قهرمانی را بالای سر ببریم. 

در یکی از مصاحبه‌های خود از فساد در فوتبال گله‌مند بودید، منظور شما 
فوتبال آلمان بود؟

نمی‌خواهم وارد جزئیات بشوم، به‌طور کلی گفتم و اکنون همه اهالی فوتبال به 

خوبی می‌دانند که فساد در فوتبال یک توهم نیست و واقعا وجود دارد. فساد 

در همه ابعاد وجود دارد و این مایه شرمساری جامعه فوتبال است که نمی‌تواند 

با این پدیده مقابله کند، معلوم است که مقامات فیفا خیلی تلاش می‌کنند تا 

شفافیت مالی داشته باشند، اما مافیای فوتبال در ساختمان فیفا سکونت ندارد 

و تصمیمات مهم در محل دیگری اتخاذ می‌شود. 

سهام یک باشگاه دسته سومی در بوندس‌لیگا را خریداری کرده‌ای؟
بله، البته بهتر است از آن اسمی نبرم، ربطی هم به زادگاه من نداشته است اما به 

صورت اقتصادی کار درستی بود و تا همین‌جا هم کلی سود کرده‌ام. 

مصاحبه روز
سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

کاوانی به مادرید رفت

ادینسون کاوانی در آستانه جدایی از پاری‌سن‌ژرمن قرار گرفته است. الموندو 

نوشت که مهاجم اروگوئه‌ای پاری‌سن‌ژرمن برای عقد قرارداد با باشگاه اتلتیکو 

مادرید راهی اسپانیا شده و تست پزشکی این باشگاه را هم پشت سر گذاشته 

است. قرارداد کاوانی با پاری‌سن‌ژرمن تابستان سال جاری به پایان می‌رسد و 

دیگو سیمئونه باتوجه به عملکرد ضعیف تیمش در فصل جاری اصرار دارد که این 

مهاجم اروگوئه‌ای جذب شود. 

  گفت‌وگو

تیم تیراندازی دانشگاه آزاد اسلامی 

در فاصله یک هفته مانده به پایان 

رقابت‌های لیگ یک کشور، موفق 

شد صعود خود به لیگ برتر کشور 

را مسجل کند و از همین حالا خود را برای بستن تیمی قدرتمندتر در سطح اول 

لیگ تیراندازی کشور در رشته‌های تفنگ و تپانچه آماده کند. بعد از موفقیت 

این تیم در مسابقات هفته نهم و دهم لیگ یک کشور فرصتی دست داد با 

مریم‌السادات احمدی، سرپرست تیم تیراندازی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی 

هم‌کلام شویم. بخوانید ماحصل این گفت‌وگو را.

درمورد بازی‌های هفته نهم و دهم لیگ توضیح دهید؟
خداراشکر ما توانستیم در بازی‌های هفته نهم و دهم لیگ یک کشور بسیار موفق عمل 

کرده و در جدول جایگاه دومی خود را تثبیت کنیم. ما تنها یک هفته دیگر در لیگ دسته 

اول بازی داریم که این مسابقه که از هفته یازدهم برگزار می‌شود، در اسفند ماه است. 

البته باید اشاره کنم که نتایج این هفته تاثیری در جدول ندارد و ما قطعا یکی از تیم‌های 

صعود‌کننده به لیگ برتر خواهیم بود. 

این امکان وجود ندارد که با توجه به فاصله کم امتیازی که با تیم صدر جدولی دارید، 
در هفته یازدهم بتوانید بار دیگر مکان اول را از آن خودتان کنید؟

خب همانطور که اشاره کردید فاصله ما با تیم اول جدول زیر یک امتیاز است و تنها 

0/9 امتیاز از این تیم کمتر داریم. ما تا هفته دهم صدرنشین مطلق بازی‌ها بودیم اما 

با یک اشتباه آن را از دست دادیم و حالا هم این امکان وجود ندارد که به‌عنوان تیم اول 

لیگ برتری شویم. البته تفاوتی هم ندارد و ما قطعا در بخش رنکینگ تیمی و بازیکنان 

می‌توانیم تمام رتبه‌های بالا را به دست بیاوریم. 

  طی هفته‌های گذشته در بخش انفرادی تفنگ و تپانچه توانستید نفرات اول و دوم 

زیادی را در رنکینگ هفتگی داشته باشید.
دقیقا همین‌طور است. ما تقریبا در تمام هفته‌های گذشته چه در رشته تفنگ و چه 

تپانچه در بخش انفرادی یکی از رتبه‌های اول یا دوم را به دست آورده‌ایم و گاهی هم هر 

دو رتبه اول و دوم متعلق به تیراندازان دانشگاه آزاد اسلامی بوده است. 

برای لیگ برتر با همین ترکیب ادامه می‌دهید؟
نه ما قطعا باید در لیگ برتر تیم را تقویت کنیم. ما حتی در لیگ یک هم نتوانستیم 

تیم مدنظرمان را ببندیم، چراکه خیلی دیر تصمیم گرفته شد که تیم بدهیم و فرصت 

کافی برای جذب نفرات مورد‌نظر وجود نداشت و بسیاری از بازیکنانی که می‌خواستیم 

جذب تیم‌های دیگر شده بودند. حالا سعی می‌کنیم با دو، سه تغییر تیمی منسجم‌تر 

را به لیگ برتر بفرستیم. 

یعنی با دو، سه تغییر می‌توان تیمی در حد لیگ برتر ساخت؟
بله. شاید خیلی‌ها در جریان نباشند اما امسال سطح لیگ یک از مسابقات لیگ برتر 

بالاتر بود و تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در این دو سطح می‌تواند اثبات حرف‌های من 

باشد. ما در لیگ یک 12 تیم داشتیم و لیگ برتر تنها پنج تیم حاضر بودند. تیم‌های 

لیگ یک بسیار قوی بودند و بیراه نیست اگر بگویم که آنها حتی از لیگ برتری‌ها هم 

قدرتمند‌تر بوده‌اند. 

چطور ممکن است این اتفاق بیفتد؟
امسال با توجه به پایین بودن دستمزدهای تیم‌های لیگ برتری، بازیکنان مطرح و 

ملی‌پوش لیگ برتر را تحریم کردند و راهی لیگ یک شدند و همین موضوع باعث بالا 

رفتن کیفیت لیگ یک شد. 

پس با این تفاسیر می‌توانیم به سکوی اولی در لیگ برتر امیدوار باشیم؟
قطعا همین‌طور است. ما با همین تیم هم در لیگ برتر مدعی خواهیم بود و اگر تقویت 

شویم قطعا شرایط بهتری انتظارمان را می‌کشد. 

مربی تیراندازی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی: ملی‌پوشان با لیگ برتر قهر کردند

احمدی: سطح لیگ یک از لیگ برتر بالاتر بود

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

 آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد در نظر دارد نسبت به واگذاری ایاب و ذهاب 
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دی )نخی( - چهارراه فاطمی- میدان دانشگاه( و بالعکس و مسیرهای داخل مجتمع 
دانشگاهی امام خمینی)ره( در نیمسال دوم سال تحصیلی 99-98 طبق برنامه تنظیمی 
از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.  متقاضیان واجدالشرایط و دارای مجوز رسمی و مورد 
تایید می‌توانند پس از واریز مبلغ 200/000 ریال )غیرقابل استرداد( به حساب شماره 
0105370537009 بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی بروجرد نسبت به دریافت 
اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند و حداکثر به مدت7روز کاری بعد از درج این آگهی 
نسبت به تحویل اسناد پیشنهادی خود در دو پاکت »الف« و »ب« به دفتر حراست واحد به 
آدرس: بروجرد- میدان نواب- کیلومتر 3 خیابان یادگار امام- دانشگاه آزاد اسلامی- کدپستی 
6915136111 - صندوق پستی 518 ساختمان اداری دفتر حراست دانشگاه اقدام و یا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفکس 42518012 و42518011 -066 تماس حاصل 
نمایند.  میزان سپرده شرکت در مناقصه 10/000/000 ریال به حساب فوق‌الذکر می‌باشد.  
ضمنا هزینه چاپ این آگهی برعهده برنده مناقصه است و کمیسیون معاملات نیز در رد یا 

قبول پیشنهادات مختار است. 
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مسلم چابک فرزند 

کرامت به شماره شناسنامه 1014 صادره از بشاگرد 

در مقطع کارشناسی رشته علوم قضایی صادره از واحد 

دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 2133 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 

تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت به نشانی جیرفت، خیابان دانشجو، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب فرزانه رحیم‌زاده فرزند 

محسن به شماره شناسنامه 1971 صادره از تهران 

در مقطع کارشناسی پیوسته رشته ادبیات انگلیسی 

صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/8519 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 

تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، رجایی‌شهر، تقاطع 

بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی 

امیرالمومنین ارسال نماید. 

غ‌التحصیلی اینجانب عرفان امیری  مدرک فار

فرزند محمدرضا به شماره ملی 0311237169 

صادره از کرج در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 

مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی کرج با 

شماره 1/78441 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، 

مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مژگان رضایی 

فرزند مهران به شماره شناسنامه 1924 صادره 

از چابهار در مقطع کارشناسی رشته فقه و حقوق 

اسلامی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 

واحد جیرفت با شماره... مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی 

جیرفت، خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید. 

برگ سبز خودرو پراید سواری 131SE مدل 95 به 

رنگ سفید به شماره موتور 5513563 و به شماره 

شاسی NAS411100F1187178 و به شماره 

پلاک 14 – 515 م 77 به نام مسعود یوسفی‌نژاد 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در نظر دارد مراکز:

1- آژانس برون‌شهری 2- نانوایی 
را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. 
لذا کلیه متقاضیان می‌توانند با واریز مبلغ 300/000 ریال برای هر مزایده 
به شماره حساب 0105213160008 نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد 
اسلامی قزوین بابت خرید اسناد و با مراجعه به اداره حقوقی دانشگاه واقع در 
قزوین بلوار نخبگان- بلوار پژوهشگران، دانشگاه آزاد اسلامی قزوین نسبت 

به خرید اسناد اقدام نمایند )شماره تماس 33665275 داخلی5062(
- مهلت خرید و تحویل اسناد مزایده 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی می‌باشد. 
- محل تحویل اسناد و پاکت پیشنهاد قیمت: دبیرخانه اداره کل حراست 

واقع در دانشکده صنایع و مکانیک
- تضمین شرکت در هر مزایده 20/000/000 ریال می‌باشد که بایستی 
به شماره حساب 0105213160008 نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی قزوین واریز گردد. 
- هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. 

- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد. 
- به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد سپرده ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. 

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف 
دستگاه مزایده‌گذار و آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد. 

پیشنهادهای واصله باید در دو پاکت جداگانه )الف( حاوی اسناد و مدارک و 
تضمین شرکت در مزایده )ب( حاوی پیشنهاد قیمت باشد. در صورت نقص 

مدارک لازم در پاکت )الف( از بازگشایی پاکت )ب( خودداری خواهد شد. 
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین 

سازمان توزیع روزنامه 
@Department of Distribution

تلفکس: 66348011-12 )021(

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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بابک سرانی‌آذر
 مترجم

تمجید رونالدینیو از پدیده آرسنال

رونالدینیو، ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل با تمجید از گابریل مارتینلی، مهاجم 

برزیلی آرسنال گفت: »مارتینلی من را یاد رونالدو می‌اندازد. رونالدو در اولین فصل 

بازی خود در اروپا توانست ۳۰ گل در یک فصل به ثمر برساند و همه می‌پرسیدند این 

بازیکن ۱۸ ساله برزیلی کیست؟ استعداد داشتن یک مساله است و اعتمادبه‌نفس 

همراه با استعداد یک مساله دیگر و هر دوی این چیزها در مارتینلی دیده می‌شود و 

به همین خاطر عقیده دارم آینده بسیار روشنی در انتظار او است.«  

اینزاگی: رم از ما بهتر بود

سیمئونه اینزاگی، سرمربی لاتزیو پس از تساوی یک - یک مردانش مقابل رم گفت: 

»انصاف این است که بگوییم در این بازی رم بهتر از ما بود. من باید فیلم بازی را تماشا کنم 

تا دلیلش را بفهمم. به پائولو فونسکا)سرمربی رم( تبریک می‌گویم. آنها بازی فوق‌العاده‌ای 

ارائه کردند. ما برای گرفتن این یک امتیاز به سختی مقاومت کردیم چون می‌خواستیم 

فاصله‌مان را با رم حفظ کنیم. همه ما به بازی مقابل رم عادت داریم، اما در این بازی 

از استاندارد همیشگی‌مان فاصله داشتیم و از نظر فنی مرتکب اشتباهاتی شدیم.« 

اعتراض دبیر به تغییر نام خیابان تختی
در پی مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی‌بر تغییر نام خیابان تختی و 

اعتراض جامعه کشتی به این تصمیم، فرمانداری تهران با این تصمیم مخالفت 

کرد اما با توجه به تصمیم مجدد شورای شهر مبنی‌بر تغییر نام این خیابان این 

موضوع به شورای حل اختلاف فرستاده شد. با توجه به اینکه محسن هاشمی، 

رئیس شورای شهر یکی از اعضای شورای حل اختلاف در این موارد است، علیرضا 

دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در تماس تلفنی با وی ضمن دفاع از جایگاه پهلوان 

غلامرضا تختی به‌عنوان یکی از اسطوره‌های ورزش ایران و جهان که به‌عنوان 

یکی از چهره‌های ماندگار فرهنگی و اجتماعی کشور نیز شناخته می‌شود، مراتب 

مخالفت جامعه کشتی کشور و فدراسیون با این تصمیم را به وی اعلام کرد. 

منهای فوتبال


